
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BÌNH ĐỊNH 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   

Số:          /QĐ-UBND  Bình Định, ngày       tháng      năm 2023 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thay đổi thành viên Hội đồng trường  

Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Quy Nhơn 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 
Căn cứ Luật Giáo dục nghề nghiệp ngày 27/11/2014; 

Căn cứ Thông tư số 15/2021/TT-BLĐTBXH ngày 21/10/2021 của Bộ trưởng 

Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội quy định về điều lệ trường cao đẳng;  

Căn cứ Quyết định số 2570/QĐ-UBND ngày 12/8/2022 của Chủ tịch Ủy ban 

nhân dân tỉnh về việc thành lập Hội đồng trường Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công 

nghệ Quy Nhơn; 

Theo đề nghị của Chủ tịch Hội đồng trường Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công 

nghệ Quy Nhơn tại Công văn số 935/HĐT ngày 21/11/2023 và đề nghị của Sở Nội 

vụ tại Tờ trình số 722/TTr-SNV ngày 24/11/2023. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ông Lê Quang Hưng, Bí thư Đoàn Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công 

nghệ Quy Nhơn làm Ủy viên Hội đồng trường Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ 

Quy Nhơn nhiệm kỳ 2022 - 2027 (thay ông Đặng Tiểu Bình đã chuyển công tác). 

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 2570/QĐ-UBND 

ngày 12/8/2022 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, 

Lao động - Thương binh và Xã hội, Hội đồng trường Trường Cao đẳng Kỹ thuật 

Công nghệ Quy Nhơn và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này kể từ ngày ký./.   
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- PCT TT UBND tỉnh; 

- Lưu: VT, K12, K20. 

 

 KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 
 

 
Nguyễn Tuấn Thanh 

 

4416 28 11


